
 1 

Police, dnia 28 kwietnia 2010 r. 
 

 
 

MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIE NIA 
 
 
PR.MS.3421/7/1/10 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na opracowanie 
projektu budowlano – wykonawczego na przebudowę drogi powiatowej nr 0600Z Karszno – 
Dobieszczyn na odcinku Myślibórz Wielki – Dobieszczyn o długości ok. 5,150 km. 
Numer ogłoszenia 91405-2010; data zamieszczenia: 21 kwietnia 2010 r. 
 

Mając na uwadze treść art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2006 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) oraz zapisy SIWZ 
Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
w postępowaniu poprzez rozszerzenie zakresu opracowania projektu budowlano – 
wykonawczego będącego przedmiotem SIWZ. Zamawiający obejmuje przedmiotem 
zamówienia całą drogę Nr 600Z Karszno – Dobieszczyn. 

 
Mając na uwadze powyższe, Zamawiający modyfikuje SIWZ w następujący sposób: 
 

1) W rozdziale 3 pkt 3.1 „Zasady ogólne” otrzymuje brzmienie: 
„Zamówieniem obejmuje się wykonanie projektu budowlano – wykonawczego przebudowy 
drogi powiatowej nr 600Z Karszno – Dobieszczyn  o długości ok. 12,056 km. 
 
Projekt budowlano-wykonawczy powinien uwzględniać: 
 - przebudowę drogi powiatowej klasy Z, Vp=60 km/h 
 - jezdnia szerokości 6,0 m 
 - pobocza szerokości 1,0 m 
 - odwodnienie rowami przydrożnymi, 
 - ścieżka rowerowa asfaltowa szerokości 2,0 m, oddzielone rowem i pasem zieleni 
 - 3 miejsca odpoczynku podróżnych wraz z parkingiem dla samochodów osobowych  
i rowerzystów, 
 - nawierzchnia typu KR4, z maksymalnym wykorzystaniem istniejącej jezdni jako 
podbudowy 
 - szerokość w liniach rozgraniczających - 23,00 m, 
 - likwidację ewentualnych kolizji z istniejącymi urządzeniami niezwiązanymi z potrzebami 
zarządzania drogami m.in. sieć wodna, energetyczna, telekomunikacyjna, gazowa, kanalizacja 
sanitarna itp.” 
 
2) Rozdział 7 SIWZ Termin wykonania zamówienia otrzymuje brzmienie: 
„Wymagany przez Zamawiającego termin wykonania zamówienia: do 15 sierpnia 2010 r.” 
 
3) Ponadto mając na uwadze dokonaną zmianę zakresu przedmiotu zamówienia oraz zmianę 

terminu wykonania zamówienia Zamawiający modyfikuje załączniki nr 1 – 6 do SIWZ  
w sposób określony w załącznikach do niniejszej modyfikacji SIWZ. 

 



 2 

Ponadto mając na uwadze powyższą modyfikację Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia prowadzącą do istotnej zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający 
przedłuża termin składania ofert do dnia 5 maja 2010 r. do godz. 12.00. Otwarcie ofert 
nastąpi w dniu 5 maja 2010 r. o godz. 12.15.  

Miejsce składania ofert oraz miejsce ich otwarcia pozostają bez zmian.   
 
 
Mając na uwadze dokonaną zmianę przedmiotu zamówienia Zamawiający prosi o zmianę 
sposobu opisania kopert zawierających ofertę, na: 
 

Oferta na opracowanie projektu budowlano – wykonawczego na przebudowę drogi 
powiatowej Nr 600Z Karszno – Dobieszczyn o długości ok. 12,056 km 

Nie otwierać przed dniem 5 maja 2010 r., godz. 12.15. 
 


